
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO e-mail uff.: primogrado@istruzioneer.it   
Resp.li del procedimento: Agnini Giuseppina  
              Capuzzi Tiziana  
Referenti:                             Profeta Angela Maria  
              Melica Silvio   

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: www.bo.istruzioneer.it  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2017/2018 del 21 giugno 2017; 
 
VISTE le richieste di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei docenti aspiranti alla 
mobilità annuale nella scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2017/2018; 
 
VISTO il proprio dispositivo prot. n. 497 del 31/08/2017 con il quale sono state pubblicate le 
assegnazioni provvisorie dei docenti aspiranti alla mobilità annuale nella scuola secondaria di primo 
grado per l’a.s. 2017/2018; 
 
PRESO ATTO che la docente Raffaella Domenicali, docente con contratto a tempo indeterminato per 
la classe di concorso AB25, che ha chiesto e ottenuto l’assegnazione interprovinciale nel Comune di 
Imola, risulta collocata in regime di part time per n. 9 ore presso la provincia di titolarità; 
 
RITENUTO sussistere l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo in 
autotutela; 

 
DISPONE 

con effetto ex tunc, l’annullamento dell’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 della docente 
Domenicali Raffaella già disposta con decreto prot. n. 497 del 31/08/2017, e l’assegnazione 
provvisoria per l’a.s. 2017/2018 della docente presso l’I.C. 7 di Imola per n. 9 ore settimanali. 
 

                 IL DIRIGENTE 
   Giovanni Schiavone  
 
 
 
 
 
 
 
 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 
LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. 
LORO SEDI 
 
All’Albo Ufficio 
SEDE 

MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0012616.01-09-2017

mailto:primogrado@istruzioneer.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it

		2017-09-01T13:27:39+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




